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LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMAS

TEISĖS IR TEISĖTVARKOS KOMITETAS

D A R B O T V A R K Ė

2008-06-11

	Eil.

Nr.
	Data,

laikas,

vieta
	Projekto Nr.


	Svarstomi klausimai
	Stadija
	Komiteto išvadų rengėjai

	1
	2008-06-11

9.00 val.

I rūmai

452 A salė
	XP-2965
	Administracinių teisės pažeidimų kodekso 259(1) straipsnio pakeitimo įstatymo projektas.

Rengėjas – Vyriausybė.

TTK – pagrindinis.
	svarstymas
	V.Žiemelis,

A.Staponkienė,

patarėja

L.Zdanavičienė

	2
	2008-06-11

9.20 val.
	XP-2129
	Seimo statuto „Dėl Seimo statuto 206 straipsnio pakeitimo“ projektas
Rengėjai – Seimo nariai R. Remeika, V.Bogušis.

TTK – pagrindinis.

Svarstymas Seimo plenariniame posėdyje

2008-06-17


	svarstymas
	V.Volčiok, J.Sabatauskas, R.Šukys,

patarėja

R.Varanauskienė

	3
	2008-06-11

9.30 val.
	XP-3025
	Preliminarus įvertinimas, ar

Seimo rinkimų įstatymo pakeitimo įstatymo  projektas

(nauja redakcija) atitinka

LR Konstituciją.

Rengėjai- Seimo nariai

V.Baltraitienė, 29SN

.
	svarstymas dėl atitikimo Konstitucijai
	J.Sabatauskas,

V.Volčiok,

patarėjas

J.Dirma



	4
	2008-06-11

9.50 val.
	XP-3084
	Preliminarus įvertinimas, ar

Žemės ūkio paskirties žemės įsigijimo laikinojo įstatymo 3, 5 straipsnių pakeitimo įstatymo projektas atitinka LR Konstituciją.

Rengėjai – Vyriausybė, ŽŪM
	svarstymas dėl atitikimo Konstitucijai
	J.Sabatauskas,

V.Volčiok,

patarėja 

D.Latvelienė

	5
	2008-06-11

10.10 val.
	XP-2916
	Preliminarus įvertinimas, ar Civilinio kodekso 2.27 straipsnio pripažinimo netekusiu galios įstatymo projektas atitinka LR Konstituciją.

Rengėjai – Seimo nariai

A.Matulas,

D.Mikutienė.


	svarstymas dėl atitikimo Konstitucijai
	J.Sabatauskas,

V.Volčiok,

vedėja

D.Komparskienė

	6
	2008-06-11

10.30 val.
	XP-2917
	Preliminarus įvertinimas , ar Civilinio kodekso patvirtinimo, įsigaliojimo ir įgyvendinimo įstatymo 12 straipsnio pripažinimo netekusiu galios ir 50 straipsnio pakeitimo įstatymo projektas atitinka LR Konstituciją.

Rengėjai – Seimo nariai

A.Matulas,

D.Mikutienė


	svarstymas dėl atitikimo Konstitucijai
	J.Sabatauskas,

V.Volčiok,

vedėja

D.Komparskienė

	7
	2008-06-11

10.45 val.
	XP-3140
	 Preliminarus įvertinimas, ar Išmokų vaikams įstatymo 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 18, 20, 22 straipsnių pakeitimo ir antrojo, trečiojo skirsnių pavadinimų pakeitimo įstatymo projektas atitinka LR Konstituciją.

Rengėjai – Vyriausybė, SRDM
	svarstymas dėl atitikimo Konstitucijai
	J.Sabatauskas,

V.Volčiok,

patarėja

I.Leonavičiūtė

	8
	2008-06-11

11.15 val.
	XP-2825
	Baudžiamojo kodekso 60 straipsnio papildymo įstatymo projektas.

Rengėjai – Vyriausybė.

TTK – pagrindinis.
	svarstymas
	J.Sabatauskas,

V.Žiemelis,

patarėja

D.Latvelienė

	9
	2008-06-11

11.30 val.
	
	Lietuvos Respublikos Konstitucinio Teismo 

2008-04-29 d. nutarimas „Dėl nelaimingų atsitikimų darbe“ atitikimo Konstitucijai
	svarstymas
	Komiteto biuro vedėja

D.Komparskienė


PASIRENGIMAS  SVARSTYMUI
	Eil.

Nr.
	Projekto

Nr.
	Projekto

pavadinimas
	Išvadų rengėjai,

patarėjai

	Trumpa projekto

anotacija

	10
	XP-3076
	Žemės įstatymo 2 straipsnio papildymo ir Įstatymo papildymo 481 straipsniu įstatymo projektas

Rengėjai Seimo nariai- A. Butkevičius, B. Vėsaitė.

TTK - papildomas
	Patarėja

I.Leonavičiūtė
	Įstatymo projekto parengimą sąlygoja būtinybė įgyvendinti visuomenei aktualius investicinius projektus, kuriems būtini žemės sklypai nuosavybės teise priklauso privatiems subjektams. 


Komiteto   pirmininkas




Julius Sabatauskas

2

